
UCHWAŁA NR XXXIX/333/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Grodków 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2021 r. poz. 1119 ze zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/354/18 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy 
Grodków zmienionej uchwałą Nr XXXIX/371/18 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 13 czerwca 2018 r., 
uchwałą Nr XII/97/19 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 29 listopada 2019 r. oraz uchwałą Nr 
XXXVII/323/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 27 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. 
poz. 1341 i poz. 1790, Dz. U. z 2019 r. poz. 3730, Dz. U. z 2022 poz. 1345), w § 1 w pkt 1 w lit. e średnik 
zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) na boisku sportowym – działka nr 443/2”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz. U. z 2021 r. poz. 2469, Dz. U. z 2022 r. poz. 24 i poz. 218. 

Id: E7196C72-5268-451D-B033-BFE642A5DBFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera f

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-23T10:26:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




